CIRCONSCRIPTIONS DE LA HAUTE GARONNE 2015-2016

HG 22

IEN
Adjointe au DA-SEN

Nathalie MERY

Direction des services départementaux
de I'Education nationale de la Haute-
Garonne
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse

0561177867

iena31@ac-toulouse.fr

TOULOUSE

HG 1

Toulouse
Les 2 rives

Lionel POTTIEZ

Direction des services départementaux
de I'Education nationale de la Haute-
Garonne
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse

0536 258858

ien31-tlse2rives@ac-toulouse.fr

HG 2

Toulouse Sud

Sylvie MESTRE

Direction des services départementaux
de I'Education nationale de la Haute-
Garonne
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse

0536258872

ien31-tlsesud@ac-toulouse.fr

HG 3

Toulouse
Rive Gauche

Jocelyne POMEL

Direction des services départementaux
de I'Education nationale de la Haute-
Garonne
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse

05 36 25 88 66

ien31-tlserivegauche@ac-
toulouse.fr

HG 4

Toulouse Pont Neuf

Alain TROUILLET

Direction des services départementaux
de I'Education nationale de la Haute-
Garonne
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse

0536 258866

ien31-tlsepontnheuf@ac-
toulouse.fr

HG 5

Toulouse Nord

Alain MARQUE (intérim
de Catherine MULERO jusqu’au
15/06/16)

Direction des services départementaux
de I'Education nationale de la Haute-
Garonne
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse

0536 25 89 45

ien31-tlsenord@ac-toulouse.fr

HG 19

Toulouse Garonne
Préélémentaire

Francine LOZE

Direction des services départementaux
de I'Education nationale de la Haute-
Garonne
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse

05 36 25 88 58

ien hgl9.tlse-garonne-
preel@ac-toulouse.fr

HG 20

Toulouse A.S.H.1

Frangoise
MAHMOUN

Direction des services départementaux
de I'Education nationale de la Haute-
Garonne
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse

0567524011

ien31-tlseashl@ac-toulouse.fr

HG 21

Toulouse A.S.H.2

Pascal LALANNE

Direction des services départementaux
de I'Education nationale de la Haute-

0567524019

ien31-tlseash2@ac-toulouse.fr
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Garonne
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse

HG 24 Education prio. Et Jacques VANHUYSSE Direction des services départementaux | 05 36 25 87 18 | ien31-educprioritaire@ac-
. de I'Education nationale de la Haute- toulouse.fr
pol. de la ville Garonne
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse
AUTRES AGGLOMERATIONS
HG 6 Castelginest Nathalie BADORC Direction des services départementaux | 05 36 25 89 45 | ien31-castelginest@ac-
de I'Education nationale de la Haute- toulouse.fr
Garonne -
75, rue Saint Roch 31400 Toulouse
HG 7 Rouffiac Tolosan Christine Allée des Platanes 0567 524036 | ien31-rouffiac@ac-toulouse.fr
COMBES-SEZILLE 31180 Rouffiac-Tolosan
HG 8 Lanta Pierre ORTALA Le Village 0567524044 | ien31-lanta@ac-toulouse.fr
31570 Lanta
HG9 Villefranche- de - Sylvaine MAILHO 29 rue de la République 0567524051 | ien31-villefranche@ac-
Lauragais 31290 Villefranche-de-Lauragais toulouse.fr
HG10 | Castanet Dominique BAREGE Bat E2- Rés. Les Ormes |l 0567524059 | ien31-castanet@ac-toulouse.fr
Rue Salvador Allende
31320 Castanet
HG11 | Muret 15 rue du Maréchal Lyautey 0567524066 | ien31-muret@ac-toulouse.fr

Sylvie ESTIVALS

&)

31600 Muret
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HG12 | Rieux-Volvestre Jean Marc 1 allée de Garonne 0567524083 | ien31-rieux@ac-toulouse.fr

CHAUSSARD 31310 Rieux-Volvestre

HG13 | Saint- Gaudens Jean-Luc 4, avenue Maréchal Foch 0567524089 | ien31-stgaudens@ac-
PARMENTELOT 31800 Saint-Gaudens toulouse.fr

HG14 | Portet-sur-Garonne | Frangois MERCIER Square du 11 nov. 1918 0567 524102 | ien31-portet@ac-toulouse.fr

31120 Portet-sur-Garonne

Rés. «Le Patio» - 0567524109 | ien31-fonsorbes@ac-toulouse.fr
5 square Ariege
31470 Fonsorbes

HG15 | Fonsorbes

HG 16 | Tournefeuille Christine KHORSI 67 chem de Fournaulis - Zi Le Pahin | 05 67 52 41 16 | ien31-tournefeuille@ac-
- BP 18 - 31170 Tournefeuille toulouse.fr
HG17 Colomiers Jean Pierre UNAL Place Joseph Verseille 0567524125 | ien31-colomiers@ac-toulouse.fr

31770 Colomiers

HG18 Blagnac Dominique 11 bis avenue du parc - 0567524134 | ien31-blagnac@ac-toulouse.fr
DELOURME (F) 31700 Blagnac

HG23 Grenade Franck RAYMOND 10 A allée Alsace Lorraine — 0567524146 | ien31-grenade@ac-toulouse.fr
31330 Grenade

HG25 Haut Comminges Sandra DIAZ LECINA 6, rue du Barry, hotel De Lassus - | 0567 52 40 30 | ien31-haut-comminges@ac-
31 210 Montréjeau toulouse.fr
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